Of. nO10/734-SEMAD/DGD/WA

Prefeitura Municlpal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 29 de setembro de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPONDE REQUERIMENTO N° 725/2020
PROTOCOLO N° 726555/2020

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em

epígrafe, de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar resposta através do Ofício nO

11/2020, em anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

Atenciosamente,

Cill-IR\ 111WIPIL Df \010 H\IIHlRr;o
PROTOCOLO

DOD' <j~gl2oõl Q. i '\.'0 3

2.0 ouro 2020

www.novohamburgo.rs.gov.br ==============
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201- B. Canudos - 935/;8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51)3097.9',00

ContrJ"JI.lQ C(,."'fYl o Fur.dos. Mllniçi;>ois. da. Criança e A<iolç ..•sc~..•t"',t0 (?;/ou dos Direitos e Cidadania. do Idoso
Doe Sangue, Doe Órgóos., Doe Meo",IQ Óssea, SALVE UM/", VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

~~
I~..... Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
~ Estado do Rio Grande do Sul

Of. nO 11/2020
Hamburgo, 23 de setembro de 2020.

Ao Vereador Sr. Cristiano Coller

Assunto: Resposta ao Requerimento nO725/2020

Em resposta ao Requerimento nO725/2020, seguem informações solicitadas:

1) Valor destinado para a obra (mão de obra e material): R$ 629.859,10

2) O que falta para ser concluída a obra: Ordem de início em 14/08/2020.
Medido até o momento, 3% do total da obra, medições maiores acontecerão nas
próximas etapas.

3) Previsão de conclusão da obra: 14/02/2021

Atenciosamente.

João Luís Ferreira da Silva
Secretário de Esporte e Lazer

SMEUPMNH

\
Paulo Antôni -1imidt
.. C' '\ ('RE 1,\G40.510-DEn • • IVi....' U
, g. d OllrJs públicas I SEMOPS

DlreM c PMNH

============= www.novohamburgo.rs.gov.br
Casa da Cidadania I Rua David Canabarro, 20 .. Centro - 93510-020 I Novo Hamburgo .. RS

CorJnbuo com o Fundos Municlpcls da Crlo'\ça e Adolescente e/ou dOS Direitos e Cidadania do idoso
Doe San9ue. Doe Orqaos, Doe i-1edu:lo Ósseo, Sl\l V[ UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br